

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	0	21,00%	DPH celkem	%
001	Stavební část	153 198	0	153 198	0	0,0
002	Oprava zpevněných ploch	69 642	0	69 642	0	0,0
003	strojní část	289 253	0	289 253	0	0,0
Celkem za stavbu		512 093	0	512 093	0	100,0

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	102018 01	Teplovodní přípojka do kotelny par	JKSO	
Objekt			SKP	
001	Stavební část		Měrná jednotka	m
Stavba			Počet jednotek	
2018/24	Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	MÚ Trhové Sviny			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	190 178	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	190 178	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		190 178	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		190 178	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	190 178 Kč
DPH	21,0 %	39 937 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		230 115 Kč

Poznámka :

Stavba :	2018/24 Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812	Rozpočet : 102018 01
Objekt :	001 Stavební část	Teplovodní přípojka do kotelny par.č.812

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	127 856	0	0	0	0
111 Zemní práce (živice)	4 155	0	0	0	0
42 Vodorovné nosné konstrukce	6 900	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	14 692	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	21 000	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	8 500	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	7 075	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	190 178	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2018/24 Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812	Rozpočet: 102018 01
Objekt :	001 Stavební část	Teplovodní přípojka do kotelny par.č.812

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	17,50	130,00	2 275,00
2	113106123U00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby	m2	16,00	105,00	1 680,00
3	113107530R00	Odstranění podkladu 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	5,00	204,00	1 020,00
4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,00	640,00	1 280,00
5	113204111R00	Vytrhání obrub záhonových	m	2,00	360,00	720,00
6	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	0,90	1 800,00	1 620,00
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	14,10	380,00	5 358,00
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	0,60	2 600,00	1 560,00
9	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	50,24	205,00	10 298,18
10	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	20,10	65,00	1 306,24
11	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	60,58	190,00	11 510,20
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	19,95	240,00	4 788,96
13	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	30,29	180,00	5 452,20
14	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	50,24	120,00	6 028,80
15	171201299T00	Poplatek za uložení zeminy naskládce	m3	19,95	120,00	2 394,00
16	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	30,29	360,00	10 904,40
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	13,69	380,00	5 201,82
18	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	141,00	90,00	12 690,00
19	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	141,00	110,00	15 510,00
20	00572400	Směs travní parková sídlištní	kg	2,96	120,00	355,32
21	58331345	Kamenivo těžené drobné, frakce 0-4 třída B	T	31,05	350,00	10 867,12
22	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	94,15	120,00	11 297,40
23	979083011T00	Poplatek za skládku stavební suti (nezávadná)	t	4,96	250,00	1 238,75
24	113108315T00	Odstranění podkl pl. do 50 m2, živice tl. 15 cm	m2	5,00	500,00	2 500,00
	Celkem za	1 Zemní práce				127 856,38
Díl: 111		Zemní práce (živice)				
25	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,58	380,00	600,40
26	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	7,90	170,00	1 343,00
27	979990112	Poplatek za skládku stavební suti obal. asfalt	t	1,58	1 400,00	2 212,00
	Celkem za	111 Zemní práce (živice)				4 155,40
Díl: 42		Vodorovné nosné konstrukce				
28	422000001T00	Přechod pro chodce š=3m dočasný	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
29	422011113T00	Dočasný přejezd těžký"D" š=3m	kus	1,00	5 400,00	5 400,00
	Celkem za	42 Vodorovné nosné konstrukce				6 900,00
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
30	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	5,25	2 800,00	14 691,60
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				14 691,60
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
31	89000	Přístavěný objekt b.č.5 dle specifikace v tech zpr	ks	1,00	21 000,00	21 000,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				21 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
32	919735114R00	Řezání stávajícího živického krytu tl. 15 - 20 cm	m	10,00	350,00	3 500,00
33	914000000	Dopravně-inženýrské opatření	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				8 500,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
34	998272201R00	Přesun hmot, trubní vedení ocelové, otevř. výkop	t	42,88	165,00	7 075,04
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				7 075,04

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	102018 02	Teplov.í přípoj do kotelny parc. č.8	JKSO	
Objekt			SKP	
002	Oprava zpevněných ploch		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2018/24	Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	MÚ Trhové Sviny			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	87 094	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	87 094	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		87 094	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		87 094	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:

Základ pro DPH	21,0 %	87 094 Kč
DPH	21,0 %	18 290 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		105 384 Kč

Poznámka :

Stavba :	2018/24 Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812	Rozpočet : 102018 02
Objekt :	002 Oprava zpevněných ploch	Teplov.í přípoj do kotelny parc. č.812 og

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
111 Zemní práce (živice)	7 683	0	0	0	0
5 Komunikace	9 920	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	1 040	0	0	0	0
5 Komunikace	45 120	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	8 400	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	10 050	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	4 881	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	87 094	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2018/24 Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812	Rozpočet: 102018 02
Objekt :	002 Oprava zpevněných ploch	Teplov.í přípoj do kotelny parc. č.812 opr zp."plo

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 111		Zemní práce (živice)				
1	113151114R00	Frézování krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5 cm	m2	5,00	1 200,00	6 000,00
2	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,64	380,00	243,20
3	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3,20	170,00	544,00
4	97990112	Poplatek za skládku stavební suti obal. asphalt	t	0,64	1 400,00	896,00
	Celkem za	111 Zemní práce (živice)				7 683,20
Díl: 5		Komunikace				
5	596215021T00	Klad zámk dl tl 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	16,00	620,00	9 920,00
	Celkem za	5 Komunikace				9 920,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
6	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně obrubníku ABO 5 - 20 50/5/20	m	2,00	520,00	1 040,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 040,00
Díl: 5		Komunikace				
7	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	17,50	280,00	4 900,00
8	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	21,00	320,00	6 720,00
9	565161122R00	Podklad kamen. obal. asfaltem tř.2 do 3 m, tl.9 cm	m2	5,00	1 200,00	6 000,00
10	572404111R00	Posyp živičného podkladu drob.kamenivem 5 kg/m2	m2	5,00	600,00	3 000,00
11	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	10,00	300,00	3 000,00
12	577144131U00	Asf bet ABS I mod tl 50mm do 3m	m2	10,00	1 200,00	12 000,00
13	577161114R00	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.7 cm	m2	5,00	1 300,00	6 500,00
14	599141111R00	Vyplnění spár živičnou zálivkou	m	10,00	300,00	3 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				45 120,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
15	632921913R00	Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 60 mm	m2	17,50	480,00	8 400,00
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				8 400,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
16	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným	m2	33,50	300,00	10 050,00
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				10 050,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
17	998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet.	t	20,34	240,00	4 880,62
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				4 880,62

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet		JKSO	
Objekt		SKP	
003	strojní část	Měrná jednotka	m
Stavba		Počet jednotek	
2018/24	Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MÚ Trhové Sviny		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
	PSV celkem	23 896	Oborová přírážka	0
	M práce celkem	258 089	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	7 268	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		289 253	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		289 253	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		289 253	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	289 253 Kč	
DPH		21,0 %	60 743 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			349 996 Kč	

Poznámka :

Stavba :	2018/24 Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812	Rozpočet :
Objekt :	003 strojní část	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	1 768	0	0	0
734 Armatury	0	22 128	0	0	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky	0	0	2 320	6 076	0
M23 Montáže potrubí	0	0	4 948	252 013	0
CELKEM OBJEKT	0	23 896	7 268	258 089	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			0	0
Oborová přírážka			0	0
Přesun stavebních kapacit			0	0
Mimostaveništní doprava			0	0
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Kompletační činnost (IČD)			0	0
Rezerva rozpočtu			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	2018/24 Teplovodní přípojka do kotelny č.p. 812	Rozpočet: 0
Objekt :	003 strojní část	0

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713471211U00	Izol tep potrubí snímatel pouzdry	m	4,00	204,00	816,00
2	63143158	Pouzdro potrubní NOBASIL KPS 041 AluR 89/50 mm	m	4,00	238,00	952,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 768,00
Díl: 734		Armatury				
3	55114000401	KK DN15/40 Vexve 101/G ;	ks	4,00	2 341,00	9 364,00
4	55114000410	KK VEXVE 100 DN 80 PN 25 PŘIV.	ks	2,00	6 382,00	12 764,00
	Celkem za	734 Armatury				22 128,00
Díl: M22		Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
5	220060301R00	Přistavení a příprava kabelového bubnu do D 100 cm	kus	1,00	1 836,00	1 836,00
6	220060623R00	Zatažení kabelu TCEKPKPFLE	m	80,00	53,00	4 240,00
7	34126256	kabel sdělovací Cu TCEKPKFLEZE 3x4x0,8 č.v.1378003	m	80,00	29,00	2 320,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				8 396,00
Díl: M23		Montáže potrubí				
8	141751277	DODÁVKA PŘEDIZOLOVANÉHO POTRUBÍ vč. dopravy	SADA	1,00	149 516,00	149 516,00
9	230010357R00	Příplatek na svar 1. a 2. stupně 89 x 3,6	kus	24,00	132,90	3 189,60
10	230011008R00	Montáž trubky ocelové 22 x 2,6	m	4,00	105,30	421,20
11	230011057R00	Montáž trubky ocelové 89 x 3,6	m	4,00	254,40	1 017,60
12	230013071R00	Mont.předizol. potr.DN 80 mm,D 160 mm,spoj po 6 m	m	127,00	496,80	63 093,60
13	230014071R00	Spojka předizolovaného potrubí DN 80/D160 mm	kus	3,00	1 730,10	5 190,30
14	230020627R00	Zhotovení odbočky třída 11-13, 22 x 2,6	kus	4,00	413,10	1 652,40
15	230020674R00	Zhotovení odbočky třída 11-13, 89 x 3,6	kus	2,00	1 239,30	2 478,60
16	230022008R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 22 x 2,6	kus	4,00	251,10	1 004,40
17	230022061R00	Montáž trub.dílů přivař.do 3 kg tř.11-13, 89 x 6,3	kus	4,00	680,40	2 721,60
18	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	127,00	50,25	6 381,75
19	230120081R00	Montáž štítku pro označení svaru	kus	24,00	58,60	1 406,40
20	230160002	RTG prozáření svarů	ks	2,00	3 410,00	6 820,00
21	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,00	3 402,00	3 402,00
22	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	127,00	24,30	3 086,10
23	230290201T00	LIKVIDACE ODPADU	T	0,30	730,65	219,20
24	230300700T00	POKLADKA VÝSTRAŽNÉ FOLIE	M	200,00	2,06	412,00
25	14110911	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 22x2,6 mm	m	4,00	105,30	421,20
26	14125391	Trubky bezešvé hladké jakost 11353.1 D 89x3,6 mm	m	4,00	254,40	1 017,60
27	28314147.01	Fólie výstražná š. 220 mm zelená	m	200,00	16,95	3 390,00
28	31960103	Dno klenuté DN 80	kus	2,00	59,70	119,40
	Celkem za	M23 Montáže potrubí				256 960,95